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МОСКОВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ
  имени М.В.ЛОМОНОСОВА

П Р И К А З

"___"___________20___ г.  г. Москва №__________

О ЗАЧИСЛЕНИИ В ЧИСЛО СТУДЕНТОВ МГУ имени М.В.ЛОМОНОСОВА
§1

НА ОСНОВАНИИ РЕШЕНИЯ ЦЕНТРАЛЬНОЙ ПРИЕМНОЙ КОМИССИИ
НАСТОЯЩИМ ПРИКАЗОМ З А Ч И С Л Я Ю Т С Я

В ОБЩЕМ КОНКУРСЕ
НА БЮДЖЕТНОЙ ОСНОВЕ 
С 1-го СЕНТЯБРЯ 2019 ГОДА

СТУДЕНТАМИ 1-го  КУРСА ОЧНОГО ОБУЧЕНИЯ 
БАКАЛАВРИАТА

СЛЕДУЮЩИЕ ЛИЦА:

1. ВЫСШАЯ ШКОЛА ГОСУДАРСТВЕННОГО АУДИТА
НАПРАВЛЕНИЕ "ЭКОНОМИКА" (38.03.01)

ЭКОНОМИКА
1. БОЛДЫРЕВА АЛЕКСАНДРА ВЛАДИМИРОВНА 383
2. СЕННИКОВ ГЕОРГИЙ НИКОЛАЕВИЧ 363
3. СЕРГЕЕВ ВЛАДИСЛАВ АЛЕКСАНДРОВИЧ 368
4. ТАРАТИНА МАРИЯ АЛЕКСЕЕВНА 368

НАПРАВЛЕНИЕ "ЮРИСПРУДЕНЦИЯ" (40.03.01)
ЮРИСПРУДЕНЦИЯ

1. АЛЕКСАНДРОВИЧ ДИАНА ИГОРЕВНА 372
2. АНИСИМОВА КСЕНИЯ БОРИСОВНА 388
3. АТМАЖИТОВА МАРИЯ АЛЕКСАНДРОВНА 388
4. ВАСИЛИХИНА ЮЛИЯ ВЛАДИМИРОВНА 374
5. ГРИГОРЬЕВА АЛЕКСАНДРА ЮРЬЕВНА 364
6. МАКАРОВА МИЛЕНА ВИТАЛЬЕВНА 380
7. МИРОНОВА АННА ДАНИЛОВНА 373
8. ПАРАМОШИН ГЕОРГИЙ СЕРГЕЕВИЧ 375
9. ПЕРВУШИНА ОЛЬГА АЛЕКСЕЕВНА 383

10. ПОТАПОВ КИРИЛЛ ВЛАДИМИРОВИЧ 365
11. ПУСТОСМЕХОВА АНАСТАСИЯ СЕРГЕЕВНА 390
12. ПЫЛЬНЕВ ЮРИЙ АЛЕКСЕЕВИЧ 392
13. РАМАЗАНОВ ЗАЛИМХАН ГАДЖИЕВИЧ 362
14. ТРОШКОВА ДАРЬЯ НИКОЛАЕВНА 385
15. УСЕНКО МАРГАРИТА ЕВГЕНЬЕВНА 372
16. ХАЗИУЛЛИН РАМИЛЬ ИЛЬДАРОВИЧ 384
17. ШУТЬЕВА АНАСТАСИЯ ОЛЕГОВНА 366

ИТОГО ПО ФАКУЛЬТЕТУ: 21
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ВСЕГО: 21

§2.
ПРЕДОСТАВИТЬ ОБЩЕЖИТИЕ МГУ СЛЕДУЮЩИМ СТУДЕНТАМ

ПОСЛЕ ЗАКЛЮЧЕНИЯ ДОГОВОРОВ НАЙМА И ПРИ УСЛОВИИ СОБЛЮДЕНИЯ
ОБУЧАЮЩИМИСЯ ПРАВИЛ ВНУТРЕННЕГО РАСПОРЯДКА, А ТАКЖЕ НОРМ

И ПРАВИЛ ПРОТИВОПОЖАРНОЙ БЕЗОПАСНОСТИ:

1. ВЫСШАЯ ШКОЛА ГОСУДАРСТВЕННОГО АУДИТА
1. АЛЕКСАНДРОВИЧ ДИАНА ИГОРЕВНА

2. АНИСИМОВА КСЕНИЯ БОРИСОВНА

3. АТМАЖИТОВА МАРИЯ АЛЕКСАНДРОВНА

4. БОЛДЫРЕВА АЛЕКСАНДРА ВЛАДИМИРОВНА

5. ВАСИЛИХИНА ЮЛИЯ ВЛАДИМИРОВНА

6. ГРИГОРЬЕВА АЛЕКСАНДРА ЮРЬЕВНА

7. МАКАРОВА МИЛЕНА ВИТАЛЬЕВНА

8. ПАРАМОШИН ГЕОРГИЙ СЕРГЕЕВИЧ

9. ПЕРВУШИНА ОЛЬГА АЛЕКСЕЕВНА

10. ПОТАПОВ КИРИЛЛ ВЛАДИМИРОВИЧ

11. ПУСТОСМЕХОВА АНАСТАСИЯ СЕРГЕЕВНА

12. СЕРГЕЕВ ВЛАДИСЛАВ АЛЕКСАНДРОВИЧ

13. ТАРАТИНА МАРИЯ АЛЕКСЕЕВНА

14. ТРОШКОВА ДАРЬЯ НИКОЛАЕВНА

15. УСЕНКО МАРГАРИТА ЕВГЕНЬЕВНА

16. ХАЗИУЛЛИН РАМИЛЬ ИЛЬДАРОВИЧ

17. ШУТЬЕВА АНАСТАСИЯ ОЛЕГОВНА

ВСЕГО : 17

РЕКТОР
МОСКОВСКОГО ГОСУДАРСТВЕННОГО УНИВЕРСИТЕТА

АКАДЕМИК РАН В.А.САДОВНИЧИЙ


